Anexo

Preces feriales BR 1929	Litaniae BR 1929	Preces 1930	Preces 2002
<p>[In Feriis vero Adventus, Quadragesima a die Cinerum, atque in omnibus Vigiliis, praeter quam Nativitatis Domini et Epiphaniae, si fiat Officium de Feria aut Vigilia currenti, et quamvis in eo peragenda sit Commemoratio Duplicis aut Semiduplicis ad instar Simplicis redacti, post repetitam ad <i>Benedictus</i> Antiphonam dicuntur <i>flexis genibus</i> sequentes Preces, quae aliis temporibus omittuntur];</p>	<p>[Litaniae similiter, quando dicendae sint sine Psalmi Poenitentialibus, dicuntur extra Processionem <i>flexis genibus</i> in Choro post Matutinum et Laudes diei, dicto <i>Benedicamus Dómino</i> et <i>Deo grátias</i>; extra Chorum vero pro temporis opportunitate]</p>	<p>D.O.G. + O.c.Pa.)p.M. Preces ab Óperis Dei sóciis recitandae (In terra se abjiciens, osculato pavimento, dicit:)</p>	Preces
		Sérviam!	Sérviam!
		(Postea, flexis génibus, ait :)	
	<p><i>Kyrie, Eleison. Christe, Eleison.</i> <i>Kyrie, Eleison.</i> <i>Christe, audi nos.</i> <i>Christe, exaudi nos.</i></p>	<p>Ad Trinitatem Beatíssimam Grátias tibi, Deus, grátias tibi, vera et una Trinitas, una et summa Déitas, sancta et una Unitas.</p>	<p>Ÿ. Ad Trinitatem Beatíssimam. Ŕ. Grátias tibi, Deus, grátias tibi: vera et una Trinitas, una et summa Déitas, sancta et una Unitas.</p>
	<p><i>Pater de caelis, Deus. Miserere Nobis.</i> <i>Fili Redemptor mundi, Deus, Miserere Nobis.</i> <i>Spiritus Sancte, Deus, Miserere Nobis.</i> <i>Sancta Trinitas, unus Deus, Miserere Nobis.</i></p>	<p>Ad Iesum Christum Regem Dóminus júdex nóster, Dóminus Légifer noster, Dóminus Rex noster, ipse salvabit nos.</p>	<p>Ÿ. Ad Iesum Christum Regem. Ŕ. Dóminus Iudex noster; Dóminus Légifer noster; Dóminus Rex noster. Ipse salvabit nos.</p>
			<p>Ÿ. <i>Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.</i> [1939]</p>

Ŕ. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

Ŷ. Exsurge, Christe, ádiuva nos.
[1939]

Ŕ. Et líbera nos propter nomen tuum.

**Ŷ. Dóminus illuminátio mea et
salus mea: quem timebo? [1945]**

**Ŕ. Si consistant adversum me
castra, non timebit cor meum; si
exurgat adversum me proélium, in
hoc ego sperabo.**

**Ŷ. Ad Beatam Virgínam Mariam
Mediatricem.**

**Ŕ. Recordare, Virgo Mater Dei,
dum stéferis in conspectu Dómini,
ut loquaris pro nobis bona.**

Ad Beatam Virgínam Mariam
Mediatricem

Recordare, Virgo Mater Dei, dum
stéferis in conspectu Dómini, ut
loquaris pro nobis bona.

Sancta Maria, ora pro nobis.

Sancta Dei Genitrix, ora pro
nobis.

Sancta Virgo virginum, ora pro
nobis.